

# Vekeplan 6. trinn



Time kommune

## Lye Skule

### Veke: 20

Mål	
<b>Norsk:</b>	Kunne fortelja minst 5 fakta om 17. mai. Kunna tekstane til 17 mai-sangane me skal syngja i toget.
<b>Matte:</b>	Å kunna dividera eit desimaltal med eit heilt einsifra tal og multiplisere heiltal med desimaltal.
<b>Engelsk:</b>	Les og vidareformidla innhald frå faktatekstar om dyr i regnskogen.
<b>Sosialt:</b>	Gå fint i toget på 17.mai og vera greie med kvarandre.

### Timeplan

	Måndag	Tysdag	Onsdag		Torsdag	Fredag
1.økt 08.30 10.00	Norsk(30min) Kunst og handverk	Norsk	Norsk Engelsk		Norsk Samfunnsfag	17. mai
2. økt 10.15 11.30	Kunst og handverk	Matte	Mat og helse	KRLE	Matemaron	
3. økt 12.00 13.00	Matte	Gym	Mat og helse	Les og forstå/ bibliotek	Samfunnsfag	
13.00 13.20	Fysisk aktivitet			Fysisk aktivitet		
4. økt 13.10 14.20	Engelsk		Mat og helse	Koding	Øva til 17.mai	

### Melding til heimen:

Torsdag 16.mai får elevane vita kven dei skal bu saman med i hyttene, og kven dei skal sitja med på bussen.

Fredag er 17.mai. Me kjem til å øva på sangane og å gå fint i tog. Det er premie til det trinnet som går finast og syng best. Trinnkontaktane har ansvaret for at elevane gjer ein god innsats i toget. Fana står nede i aulaen på Lye Skule. Sjå elles info på heimesida. God 17. mai til alle heimane.

Tysdag 21.mai, kl 08.00 er avreisen til Evjetun leirskole. Da må elevane vera på plass seinast 07.45.

Bussen vil stå på parkeringsplassen utanfor Lyefjell barnehage, derfor vil me at de foreldre som køyrer ned til skulen, parkerer utanfor hallen.

## Lekseplan:

til tysdag	til onsdag	til torsdag	til fredag
<b>Lesing:</b>	<b>Lesing:</b>	<b>Lesing:</b>	<b>Lesing:</b>
<b>Showbie:</b> Gå inn på: Leselekse i norsk, veke 20. Les faktateksten om Henrik Wergeland, alle sidene 2x  <b>Lesebestilling:</b> Les inn ei av sidene av teksten på Showbie.	<b>Skolestudio:</b> <b>Explorer:</b> <b>Saving our planet:</b> A + B: Les: Tropical rainforests, og alle tre tekstane på nivå 1, 3x B: Les i tillegg: Sticky toes og Danger by the river, 3x  <b>Lesebestilling:</b> Velg eit av dyra og fortel om det til ein vaksen heime. Forklar på engelsk kvifor du valgte dette dyret.	<b>Showbie:</b> Gå inn på: Leselekse i norsk, veke 20. Les faktateksten om Bjørnstjerne Bjørnson, alle sidene 2x.  <b>Lesebestilling:</b> Lag eitt spørsmål og svar til kvar side. Tilsaman 4 spørsmål og svar i ø-boka.  Ta bilde av spørsmåla og legg det inn på showbie.	Leksefritt.
<b>Skriving:</b>	<b>Skriving:</b>	<b>Skriving:</b>	<b>Skriving:</b>
Øv til engelsk diktat.	Øv til engelsk diktat.		
<b>Rekning:</b>	<b>Rekning:</b>	<b>Rekning:</b>	<b>Rekning:</b>
Arbeid 15 minutt på Mattemaraton på Kikora.	Arbeid 15 minutt på Mattemaraton på Kikora.	Arbeid 15 minutt på Mattemaraton på Kikora.	
<b>Hugs</b>	<b>Hugs</b>	<b>Hugs</b>	<b>Hugs</b>
Å lada ipaden.	Å lada ipaden 100%	Å lada ipaden 100%	

Gymtøy og innesko. Hugs underskrift og retting av engelsk diktat.	6B treng forkle.		
--	------------------	--	--

<b>Engelsk diktat til onsdag:</b>	<b>Norsk diktat til torsdag:</b>
A+B: The spider monkey has long arms and a long tail. A+B: Swim- swam- swum B: drink-drank-drunk B: They cost three dollars each.	